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ÅBY den 28 juli 2010 

Kopia till våldsroteln i Norrköping Fax  011-216166, miljöåklagaren i Nyköping, 
kommunfullmäktigeledamöter, Länsstyrelsen, tjänstemän m.fl. 

Det här brevet finns på Internetsidan http://www.tunaforsnytt.se/20100910.pdf  Det är i 
regel enklare att följa länkarna från Internetsidan. 
Nu har Norrköpings kommuns ledning, återigen passerat ett lågvattenmärke, förhoppningsvis får vi 
en ny ledning inom kort.. 

Jag har fått ett inkasso från Er på 26506:- trotts att vi varit överens om att jag skulle få utökad betalningstid. 
(Jag kontaktade inkasso igår så vi fixar det här utan Er inblandning) Jag skulle belåna fastigheterna 
Kvarntorp 1:283 och 1:284 för att få loss pengar. För detta behövde jag en värdering. När värderingsmannen 
ville veta vilka bygglov som fanns, så förnekade kommunen att det fanns några bygglov på 
fastigheterna. Trotts att det finns beviljade bygglov på bägge fastigheterna. Men det är ju inget ovanligt att 
Ni förnekar, bygglov det har ju socialdemokraterna gjort sedan 1994, under Jan-Olov Johnsons och Jan-Erik 
Karlssons politiska ledning. Men det är ju precis som på Jan-Olov Johnsons tid, då lämnade 
kommunen över en fordran till kronofogden, under vår förhandling som ledde till att kommunen 
senare drog tillbaka sin fordran. 

Precis samma metoder som MC-gängen använder sig av!! 

Sist när bygglov chefen Bengt Johansson förnekade mina bygglov till hyresgäster, värderingsmän 
spekulanter på min fastighet, resulterade detta i personlig konkurs och även konkurs för mitt företag. 
Ja förlorade i runda tal 20 millioner. I dag vet vi att Bengt Johansson kunde förneka det mesta, läs 
hur han förnekar mina bygglov, på kommunstyrelsens uppdrag, samtidigt som bygglov kontoret och 
en stadsjurist konstaterar att jag hela tiden haft bygglov.  
http://www.tunaforsnytt.se/oster/Bil%2010%20Bygglovutredning.pdf  

Annars kan Ni ju se värderingsföretaget Forums tre värderingar, där Ni fick värderingsföretaget att 
ändra värderingen. Politiskt ansvarig var Jan-Olov Johnson Jag vet MC-gäng som också påverkar 
folk. http://www.tunaforsnytt.se/oster/Bilaga%2015%20varderingForum.pdf  

Nu vägrar Ni att lämna ut offentliga handlingar, i tre olika ärenden med ursäkten att Ni inte vet vilken 
fastighet som Riksbyggen skulle bebygga på Sandbyhovsområdet. Ni visste inte heller vad fastigheten heter 
som LE Lundberg ska bebygga med ett 60-tal villor vid Glottern. Men när media frågar vad som händer på 
dessa områden, då vet Ni plötsligt allt. Se NT 13 september sidan B27 
http://www.nt.se/nyheter/artikel.aspx?articleid=6191521  

I övrigt så har jag begärt ut handlingar i tre olika ärenden, som jag blivit ombedd att granska.  
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http://www.nt.se/norrkoping/artikel.aspx?articleid=6250917 

http://www.nt.se/norrkoping/artikel.aspx?articleid=6191045 

http://www.nt.se/nyheter/artikel.aspx?articleid=5676512  

Ni vet alla tre exakt vilka fastigheter det gäller, ändå lämnar Ni över ärendet till en förvaltningschef som 
tycker att jag ska ta mig till Norrköping och ta reda på vad fastigheterna heter. 

Ni vägrar att bekräfta att Jan-Olov Johnson inte diariefört ett enda brev eller än mindre besvarat några brev 
trotts att han påstår i rätten att han gjort det. Ni kan inte förmå Kaj Almqvist att berätta varför han förnekade 
mina samtal med bygglovkontoret innan jag kulverterade Torshagsån eller varför han förnekade mina 
bygglov mm. Samma sak men Han Lundin, Jan-Erik Karlsson och Göran Färm. 

Jag förstår inte varför Ni skyddar människor som är beredda att vittna falskt, även under ed och eller 
skriva falska intyg.  

Jag har redan lämnat in en anmälan mot flera socialdemokratiska politiker och flera av kommunen 
tjänstemän. Jag kommer att komplettera anmälan direkt till våldsroteln. Skulle våldsroteln lägga ner ärendet 
så går jag vidare.  

Låt en jurist läsa vårt avtal  http://www.tunaforsnytt.se/oster/Bil%208Adsell-avtal.pdf , och fundera över om 
Ni ändå ska försöka att hindra mig att begära resning. Låt juristen läsa våra mänskliga rättigheter 
http://www.manskligarattigheter.gov.se/extra/pod/?id=98&module_instance=3&action=pod_show& , och 
fundera över om Ni kan sätta Er över den lagstiftningen. 

Konstaterar att kommunfullmäktige inte vill, att man ska kunna påpeka, när någon lämnar direkt felaktiga 
uppgifter. 

I övrigt så belastar jag Er med följande, som Ni inte utreder eller besvarar, men Ni försvarar ju Jan-
Olov Johnsson som inte besvarat ett enda brev sedan 1994.  

Tidigare kommundirektören Björn Johansson, har varnat för att jag ska få problem i umgänget med 
kommunen. I dag vet jag som jag förstår det, att NI gör allt för att ”jävlas”, och särbehandla mig. Jag har 
ställt frågan till dagens kommundirektör Åsa Byman Falck, om Björn Johanssons hot fortfarande gäller. 
Utan att få svar. Jag kräver ett svar. 

Jag har blivit informerad från stadsjuristen Martine Christensen att Ni fortsättningsvis, inte svarar på frågor 
från mig. Jag har ställt frågan vem som bestämt detta utan att få svar. Ni är högsta ansvariga inom 
kommunen och borde stå bakom detta uttalande. Jag kräver ett svar. 

Jag har varit utsatt för repressalier från Norrköpings kommun sedan 1988 kan man nog säga. Jag anser det 
fullständigt klart, att man på ett eller annat sätt får politiker och tjänstemän att vittna falskt. Det har som Ni 
vet även förekommit under ed. Om jag förstått Jan-Olov Johnson rätt, så är det Ok att vittna falskt. Finns 
bandat. 

Jag tänker på Nils Ryman och Kaj Almqvist som dels i vattenöverdomstolen och i pressmeddelande läste fel 
på planer, förnekade mina bygglov och förnekade mina samtal med bygglovkontoret innan jag kulverterade 
Torshagsån. 

Ni har inte gjort något, för att få Kaj Almqvist att berätta av vilken anledning han lämnade direkt falska 
uppgifter, dels i vattendomstolarna men även till media och direktsändning. Jag kommer att begära 
resning i det målet där jag blev fälld för brott mot vattenlagen. Ni kan ju fundera på hur Ni hade 
reagerat om detta hade hänt i Putins Ryssland. Och ryska politiker, hade försökt att undanhålla 
fakta. 

Vi hade tidigare en ordförande i bygg och miljöskyddsnämnden som hette Jan-Erik Karlsson, som  jag har 
för mig, i fyra beslut förnekade mina bygglov för pizzeria trotts jag har för mig sju beslut i olika 
förvaltningsdomstolar förklarat att bygglov fanns för livsmedel och pizzeria. Inte nog han förnekade också 
bygglov för upplag – uppställning av husvagnar. -   

Nu förnekar även den nya ordföranden Jan-Olov Öster mina bygglov för upplag. 

Ändå kan Ni skriva till Ert försäkringsbolag att Adsell har bygglov men vi förnekar det ändå. 
http://www.tunaforsnytt.se/oster/Bil%2010%20Bygglovutredning.pdf sidan 5 
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När jag och mina grannar ska bygga nytt, så hoppar kommunekologerna på oss, då får vi ta en omgång och 
förklara hur det fungerar i naturen. Då ger man sig, men det tar tid,. Kaj Almqvist brukar vara inkopplad i 
dessa ärenden trotts att han är jävig.  

Detta för att mitt vattenmagasin där det i princip inte fanns ett enda träd för trettio år sedan, så är det enligt 
Kaj Almqvist ett av kommunens viktigaste natur och rekreationsområden. Samtidigt som han menar att det 
är ett stycke kulturhistoria. När jag påpekade att folk inte använder området i en större utsträckning, så 
menar Ni, att man kanske borde göra reklam för det.  Det är sådana svar man får när man dribblar med 
verkligheten. 

I övrigt så vägrar Ni att bekräfta att Jan-Olov Johnson, inte diariefört ett enda av de mer än 100 brev jag 
skrivit till honom, inte heller har han besvarat ett enda. Detta var ett av de falska påståenden i rätten, när han 
fällde mig för förtal. Som Ni vet kommer hela rättegången att läggas ut på Internet när jag får tid. 

Ni kollar inte heller var breven jag skickat till Hans Lundin och ”patriarken” Göran Färm är diarieförda. 
Färm och Lundin svarar ju inte på tilltal som Ni känner till. 

Förvaltningschefen Clas Elgström, är en korrekt tjänsteman och duktig tekniker, och Ni kommer aldrig att få 
honom att vittna falskt. Detsamma är det med den ansvariga för Torshagsåns reglering Lars Söderström. Vill 
Ni behålla kompetensens hos tjänstemännen så ska dom naturligtvis få agera efter de regler de har att följa. 
Inte efter tillsägning av någon lynnig politiker. http://www.nt.se/nyheter/artikel.aspx?articleid=328094 Det 
finns ju andra toppchefer som är beredda att försvara både det ena och det andra för att hålla sig väl. Alla vet 
vilka jag menar. 

Fundera även över hur ofta kommunen byter stadsjurister, och olika chefstjänstemän och varför dom hoppar 
av. 

Ni vägrar också att lämna ut uppgifter om flöden i Torshagsån också vidare. 

Jag vill veta vem av Er som förbjuder Tekniska kontoret att göra en provtappning i Torshagsån för att Ni ska 
få klart för Er att det inte går att tappa 3500 lit/sek där det ryms ca1000 lit/sek. 

Glöm inte att Ni känner till problemen så Era försäkringar gäller inte för de skador som kommer en dag 

Det här är inget annat än trakasserier och en form av repressalier riktade mot mig. Jag kommer att göra en 
lista över all övergrepp på mig och överlämna till våldsroteln hos kriminalpolisen. Det är faktiskt våldsroteln 
som har hand om sådana här ärenden. Skulle dom lägga ner ärendet, så kommer jag att föra det vidare. 
Precis som Jan-Olov Johnson önskar. Jag har varnat handläggaren och även åklagarkammaren, för att 
Jan-Erik Karlsson inte drar sig för att ha synpunkter på polisanmälningar, mot kommunens 
tjänstemän och politiker. 

Även om vi gjort avslut på det gamla så ska Ni inte hindra mig för att få en rättslig prövning i de 
ärenden, där kommunens politiker och tjänstemän, inte dragit sig för att vittna falskt eller skriva 
falska intyg. Förneka olika möten mm. 

Det är Norrköping kommuns ledningsgrupp, som delegerar ut besvärliga frågor, till olika tjänstemän och 
politiker ”i karriären”. Detta för att själva slippa stå i skottgluggen. 

Det här är ju arbetsmetoder, som i princip varenda organisation, som polisen i dag specialbevakar använder 
sig av. Så den rödgröna koalitionen, är som jag ser det i gott sällskap. 

Det är Ni -Jan-Olov Johnson-  som bestämt att mina ärenden ska dras i rättsystemet, det är Ni som hindrar 
mig från att få en rättvis rättegång. 

Ni ska nog vara försiktiga med att anklaga mig för att vara rättshaverist, när det är Jan-Erik 
Karlsson och Jan-Olov Johnson som bestämt att mina ärenden skall dras i rättssystemet. 

Ni spinner dessutom vidare på Björn Johanssons ”Adsell ska få det besvärligt i umgänget med 
kommunen.” 

När det gäller Era beskyllningar om att det är de borgliga som startat det här bråket, mellan mig och 
kommunen, så har Ni alldeles fel. Det var en socialdemokrat som 1988 försökte ogiltigförklara 
bygglov som han aktivt var med och beslutade om 1968. I övrigt 1992 så var det tjänstemän på 
miljösidan som fick Olof Rydberg att förneka våra samtal, det finns bandat. Då hoppade 
vänsterkoalitionen på tåget och gjorde politik av kulverteringen trotts att man var väl informerad om 
bakgrunden. 
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Det är Jan-Olov Johnson som fixade bidrag till Hyresbostäder på direkt felaktigt underlag, på närmare 30 
millioner. http://www.nt.se/nyheter/artikel.aspx?ArticleId=39714&showsearch=yes#nyckeltal%20jan  

Om någon får 10 millioner i bidrag på felaktiga villkor, kan man då säga att han är ”kriminell” ?? 

Eller är det OK att Era partibröder och systrar lämnar, de upplysningar som passar bäst, i stället för de som 
är korrekta. Ni har Er moral och jag har min. Jag kan inte först varför Ni är rädda för Jan-Olov Johnson. Jag 
träffade honom på Clas Ohlson häromdagen och jag tycker nog att det är han som är rädd när han träffar 
mig. 

Jag har varit företagare i över 45 år, och jag har aldrig träffat på människor som är i närheten av 
socialdemokraterna i Norrköpings moral och etik. 

När man i forna Sovjet, Irak, Iran m.fl länder bryter mot dom mänskliga rättigheterna då skriker Ni Er hesa. 
Men vad skiljer Er från dom.  

När kvällstidningarna skriver om brott mot de mänskliga rättigheterna, är det då tidningarna som bär sig 
dumt åt, eller de som bryter mot de mänskliga rättigheterna. 

Eller är det jag som informerar om hur Ni agerar som skadar Norrköpings kommun, eller är det en ledning 
som accepterar att tunga socialdemokratiska politiker vittnar falskt, förnekar lagakraftvunna beslut mm. 

Med lite flyt så kan vi börja återuppbyggnaden och återställa förtroendet för Norrköping, för att få bort 
ankdamsstämpeln inom kort. 

 

 

Emotser Ert svar omgående. 

 

Klas Adsell 


